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4918 EC 20 ALU/AF - Nacelles sur porteur VL et fourgon - Loxam Access

LOCATION DE NACELLES SUR PORTEUR VL ET FOURGON
MULTITEL EC 20 ALU/AF

NACELLES SUR PORTEUR VL ET FOURGON MULTITEL EC 20 ALU/AF

Les données sont fournies a titre indicatif, et peuvent varier en fonction de I'année et du modele.

Code produit

Hauteur de travail (m)

Type

Hauteur plancher (m)

Déport maxi de travail (avec 265 kg)
Déport maxi de travail (avec 165 kg)
Déport maxi de travail (avec 80 kg)
Charge utile maxi (kg)

Dimensions panier (cm)

Longueur hors tout (m)

Largeur hors tout (m)

Hauteur hors tout (m)

Poids (kg)

Energie

Vitesse du vent maxi (km/h)

Dévers maxi autorisé (°)

Rotation de la tourelle

Orientation panier

Mm

La location de ce type de camion nacelle permet la réalisation de travaux en hauteur jusqu’a 20m sur la voie publique, nécessitant des
déplacements fréquents et éloignés (pose de cables, enseignes, décorations, éclairage public, entretien luminaires, nettoyage de vitres...).
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4918
20,20 m
EC 20 ALU/AF
18,40 m
9,50 m
10,80 m
12,30 m
265 kg
120 x 70
7,20 m
2,20m
297 m
3500 kg
diesel
45 km/h
2,0°
360°
120°

Le bras a 2 sorties télescopiques permet d’augmenter la zone de travail et de réduire 'encombrement en position route

Arrét coup de poing en cas de panne
Démarrage et arrét du moteur depuis la nacelle
Démarrage et arrét du moteur depuis la nacelle

En option: rotation hydraulique de la nacelle (60°+60°)

http://www.loxam-access.com/abaque/4918-multitel-ec-20-aluaf
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